REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din /47 0% 2021 nr. AYY

Cu privire la alocarea surselor financiare

in conformitate cu art.4 alin.(1) lit.g) din Legea R.Moldova nr.435/2006
_Privind descentralizarea administrativa”, art.29 alin.(1) lit.f) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 ,,Privind administragia publica locala”, intru executarea
deciziei Consiliului municipal Cahul nr. nr.2/4(12/4) din 19.03.2021,

DISPUN:

1. Se aloci suma de 186 lei (o sutd opt zeci si sase lei), pentru achitarea
avizului in "Monitorul Oficial”.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct dna
Axentii Maria), va aloca mijloacele financiare conform p.1 al prezentei dispozitii
de la institutia 10673, activitatea 00009.

3. Responsabil pentru indeplinerea prezentei dispozifii se pune in sarcina
contabilului-sef adjunct al Primariei municipiului Cahul, dna Axentii Maria.

Nicolae DANDIS

Intoemit: A. Tricoli
Coordonat: M. Axer
Vizat:A.Micinschi


User
Прямоугольник


